ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии по организации закупок товаров, работ и услуг для администрации Попутненского сельского поселения Отрадненского района

 № 2

     Дата составления: 17.11.2010г.

Заказчик:    Администрация Попутненского сельского поселения Отрадненского района

                     352251, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Попутная, ул. Ленина 75а, тел. /86144/ 9-22-90

Состав котировочной комиссии по организации  закупок товаров, работ и услуг для администрации Попутненского сельского поселения Отрадненского района определен в количестве 6 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:

	Кравченко

Сергей Васильевич
	-
	глава Попутненского сельского поселения Отрадненского района, председатель комиссии;

	Борисенко

Валерий Александрович

	заместитель главы Попутненского сельского поселения Отрадненского района;

	Кравченко

Валентина Васильевна
	-
	начальник общего отдела администрации Попутненского сельского поселения Отрадненского района;

	Лукьянова

Татьяна Семеновна
	-
	главный бухгалтер администрации Попутненского сельского поселения Отрадненского района;

	Призова

Наталья Александровна
	-
	юрист администрации Попутненского сельского поселения Отрадненского района;

	Шевченко

Наталья Тимофеевна
	-
	финансист администрации Попутненского сельского поселения Отрадненского района.

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН

№  1844                                                                                                  Дата: 03.11.2010

	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Ленина в ст. Попутной Отрадненского района

	352251,Краснодарский край, Отрадненский район, ст.Попутная,

Дата закрытия котировки: 16.11.2010 г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 23  ноября 2010 года -  10 декабря  2010 года
Условия и сроки оплаты:  Возможно  авансирование работ в размере  до 30 % от цены Контракта в течение 5 (пяти)  дней после подписания Контракта. Полный расчет с Подрядчиком по факту выполнения Работ, но не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента подписания актов   по форме, — КС-2, КС-3.
Максимальная цена контракта: 499643 рублей.

Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: 352251,Краснодарский край, Отрадненский район, ст.Попутная,

До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок  котировочных заявок не поступило
	№

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

	Поставщик

	Цена /руб./

	Наличие сертификата

	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Комиссия решила: из-за отсутствия  котировочных заявок, заявки не были рассмотрены.
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя

Цена /руб./

Основания для определения победителя:
Справочно:

№ п/п

Наименование, товаров, работ,

 услуг

Минимальная цена контракта /руб./

Средняя цена контракта /руб./

Председатель комиссии                            ____________

Член комиссии                                            ____________
С.В.Кравченко

В.А.Борисенко
Член комиссии                                          _____________

В.В.Кравченко

Член комиссии                                          _____________

Т.С.Лукьянова

Член комиссии                                          _____________

Н.А.Призова

Член комиссии                                           _____________

Н.Т.Шевченко